Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017					                   				      № 629

Об отмене постановления администрации муниципального района от 02.08.2012 № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками» администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»

Рассмотрев протест Людиновского городского прокурора от 30.03.2017 № 7-62-17 и в соответствии со ст.7, 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального района от 02.08.2012 № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками» администрации МР «Город Людиново и Людиновский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района 								Д.М. Аганичев